
          

Uchwała Nr IV/19/2024                              

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 12 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie nadania godności Zasłużony dla Miasta Łaskarzew 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 . o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r poz.609 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr 

XXXV/204/2021 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 29 września 2021r., w sprawie określenia 

zasad i trybu nadawania godności: „Honorowy Obywatel Miasta Łaskarzew” oraz „Zasłużony 

dla Miasta Łaskarzew” Rada Miasta Łaskarzew uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Nadaje się pośmiertnie Panu Józefowi Rybickiemu godność 

„Zasłużony dla Miasta Łaskarzew” 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

         

                Agnieszka Szczypek 

 
 

 

 



 

 

 


		2024-08-14T10:00:44+0200
	Agnieszka Szczypek


		2024-08-14T10:01:05+0200
	Agnieszka Szczypek




